
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2021 года  № 66/14

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Гусь-
Хрустальный  от  28.11.2005  № 13/4  «О
принятии  Регламента  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный»

Рассмотрев  протест  Гусь-Хрустального  межрайонного  прокурора  от
13.04.2021  № 4-01-2021  на  регламент  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, в
соответствии с пунктом 2 части 7 и частью 20 статьи 27 Устава муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,   статьёй  114
регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный,  принятого  решением  Совета  народных  депутатов  города  Гусь-
Хрустальный от 28.11.2005 № 13/4, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Протест Гусь-Хрустального межрайонного прокурора от 13.04.2021 № 4-
01-2021 на регламент Совета народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области удовлетворить.

2. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Гусь-
Хрустальный от  28.11.2005  № 13/4  «О  принятии  Регламента  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»  исключив
абзац седьмой статьи 242  приложения к решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

